
COMUNE DI BOGOGNO

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO - Esercizio 2017

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

Altre

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)III

2

3

4

5

6

9

1.1

1.2

1.3

1.9

2

a

2.1

a

2.2

a

2.3

2.4

2.5 Mezzi di trasporto 

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

Infrastrutture

2.6

2.7

2.8

2.99 Altri beni materiali

3

Totale immobilizzazioni immateriali

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

 Immobilizzazioni materiali (3)

II1 Beni demaniali

 Immobilizzazioni Finanziarie (1)IV

1 Partecipazioni in 

a imprese controllate

b imprese partecipate

c

d altri soggetti 

2 Crediti verso

3

Totale immobilizzazioni materiali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

B) IMMOBILIZZAZIONI

 Immobilizzazioni immaterialiI

1

a

b

c

altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese  partecipate

Totale immobilizzazioni finanziarie

2016STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2017

0,00

Costi di impianto e di ampliamento 0,00

Costi di ricerca sviluppo e pubblicità 0,00

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 3.421,48

Concessioni, licenze, marchi e diritti simile 0,00

Avviamento 0,00

Immobilizzazioni in corso ed acconti 0,00

Terreni

Fabbricati

Terreni 

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e commerciali

871,20

34.445,62

0,00

1.187.938,99

0,00

8.385,38

0,00

3.196.095,81

0,00

15.286,91

0,00

Immobilizzazioni in corso ed acconti

31.065,99

0,00

4.951,98

5.522,27

0,00

0,00

0,00

Altri titoli

altri soggetti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197,00

0,00

0,00

4.292,68

4.483.692,95

1.222.384,61

3.261.308,34

197,00

0,00

197,00

4.488.182,63



2016STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2017

Crediti per trasferimenti e contributi

Totale rimanenze

 Crediti       (2)

Crediti di natura tributaria

I

a

b

c

d

2

3

4

a

b

c

II

1

c

verso altri soggetti

imprese partecipate

imprese controllate

verso amministrazioni pubbliche

Altri crediti da tributi

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità

Altri titoli2

Totale crediti

III  Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi

1 Partecipazioni

IV  Disponibilità liquide

a verso l'erario

b per attività svolta per c/terzi

a Istituto tesoriere

b presso Banca d'Italia

2 Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa3

4

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Totale disponibilità liquide

C) ATTIVO CIRCOLANTE

 Rimanenze

D) RATEI E RISCONTI

1 Conto di tesoreria

1

2

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI  (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

0,00

0,00

408.241,72

14.703,94

0,00

0,00

0,00

0,00

115,14

0,00

Crediti da Fondi perequativi 0,00

altri 4.245,31

Altri Crediti 

Verso clienti ed utenti 25.127,83

0,00

863.806,06

0,00

0,00

0,00

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente 0,00

Risconti attivi

Ratei attivi 

12.279,15

0,00

0,00

408.241,72

14.703,94

4.360,45

452.433,94

0,00

863.806,06

863.806,06

1.316.240,00

12.279,15

5.816.701,78


