

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO - Esercizio 2017

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2017	2016
	<b>A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>	0,00	
	<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>	<b>0,00</b>	
	<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
I	1 Costi di impianto e di ampliamento	0,00	
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	3.421,48	
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	
	5 Avviamento	0,00	
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	
	9 Altre	871,20	
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>4.292,68</b>	
	<i>Immobilizzazioni materiali (3)</i>		
II	1.1 Beni demaniali	1.222.384,61	
1.1	Terreni	34.445,62	
1.2	Fabbricati	0,00	
1.3	Infrastrutture	1.187.938,99	
1.9	Altri beni demaniali	0,00	
III	2.1 Altre immobilizzazioni materiali (3)	3.261.308,34	
2.1	Terreni	8.385,38	
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	
2.2	Fabbricati	3.196.095,81	
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	
2.3	Impianti e macchinari	15.286,91	
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	31.065,99	
2.5	Mezzi di trasporto	0,00	
2.6	Macchine per ufficio e hardware	4.951,98	
2.7	Mobili e arredi	5.522,27	
2.8	Infrastrutture	0,00	
2.99	Altri beni materiali	0,00	
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>4.483.692,95</b>	
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</i>		
1	Partecipazioni in	197,00	
a	imprese controllate	0,00	
b	imprese partecipate	0,00	
c	altri soggetti	197,00	
2	Crediti verso	0,00	
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	
b	imprese controllate	0,00	
c	imprese partecipate	0,00	
d	altri soggetti	0,00	
3	Altri titoli	0,00	
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>197,00</b>	
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>4.488.182,63</b>	

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2017	2016
I	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
	<u>Rimanenze</u>		
		<b>Totale rimanenze</b>	
		0,00	
		<b>0,00</b>	
II	<u>Crediti (2)</u>		
1	Crediti di natura tributaria	408.241,72	
	a <i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	0,00	
	b <i>Altri crediti da tributi</i>	408.241,72	
	c <i>Crediti da Fondi perequativi</i>	0,00	
2	Crediti per trasferimenti e contributi	14.703,94	
	a <i>verso amministrazioni pubbliche</i>	14.703,94	
	b <i>imprese controllate</i>	0,00	
	c <i>imprese partecipate</i>	0,00	
	d <i>verso altri soggetti</i>	0,00	
3	Verso clienti ed utenti	25.127,83	
4	Altri Crediti	4.360,45	
	a <i>verso l'erario</i>	0,00	
	b <i>per attività svolta per c/terzi</i>	115,14	
	c <i>altri</i>	4.245,31	
		<b>Totale crediti</b>	
		<b>452.433,94</b>	
III	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>		
1	Partecipazioni	0,00	
2	Altri titoli	0,00	
		<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	
		<b>0,00</b>	
IV	<u>Disponibilità liquide</u>		
1	Conto di tesoreria	863.806,06	
	a <i>Istituto tesoriere</i>	863.806,06	
	b <i>presso Banca d'Italia</i>	0,00	
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	
3	Denaro e valori in cassa	0,00	
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	
		<b>Totale disponibilità liquide</b>	
		<b>863.806,06</b>	
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	
		<b>1.316.240,00</b>	
	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
1	Ratei attivi	0,00	
2	Risconti attivi	12.279,15	
		<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>	
		<b>12.279,15</b>	
		<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	
		<b>5.816.701,78</b>	